Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 января 2018 года №  06
п. Речушка

 «О переводе жилого помещения
в нежилое помещение в п. Речушка».
       Руководствуясь ст.ст.7,14,85 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.ст. 22,23,24 Жилищного Кодекса РФ, Уставом   Речушинского сельского поселения, на основании заявления Морнова В.И., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.11.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разрешить перевод жилого помещения, кадастровый номер 38:12:140101:367 общей площадью 36,4 кв.м.   в     нежилое помещение, по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Речушка, ул. Мира, дом 20, квартира 2, для дальнейшего использования под магазин промышленных товаров.
2.Морнову Владимиру Ивановичу:
- зарегистрировать внесение изменений в сведения об основных характеристиках объекта недвижимости в установленном законом порядке.

-  заключить договора со специализированными жилищно-коммунальными службами на коммунальные услуги и техническое обеспечение;

- произвести благоустройство прилегающей к магазину территории (с оборудованием входа, подъезда) (план мероприятий согласовать в администрации Речушинского сельского поселения).

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Речушинского
 сельского поселения                                                       О.А.Короткова
исп. Короткова Н.А.
т.8 395 66 69 444